
                                             

Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

     Козьма-Демьяновский сельский Совет народных  депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

28  сентября  2021 года   №  3                                      Принято на первом заседании 
          Козьма-Демьяновского 

сельского Совета народных депутатов 
  

 

 

 

Об образовании постоянных комиссий, утверждении их составов 
и председателей комиссий 
 

В соответствии со статьей 21 Устава Козьма-Демьяновского сельского 
поселения, частью 2 статьи 5 Регламента  Козьма-Демьяновского сельского 
Совета народных депутатов, Козьма-Демьяновский  сельский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Образовать следующие постоянные комиссии Козьма-Демьяновского 
сельского Совета народных депутатов: 

- комиссия по правовым вопросам, бюджету и налогам; 

- комиссия по вопросам экономики и социальной политики. 
 

2. Утвердить  состав комиссии по правовым вопросам, бюджету и налогам: 

Ткаченко Вячеслав Геннадьевич 
Анисимова Ольга Васильевна 
Козлова Алла Ивановна 
Гревцева Татьяна Ивановна 
3. Утвердить состав комиссии по вопросам экономики и социальной 

политики: 
Стеблецова Божена Станиславовна 
Распопова Светлана Юрьевна 
Енина Елена Викторовна 
Анисимова Мария Ивановна 
4. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                              

на официальном сайте Должанского района. 
 

 

Председательствующий                                                           М.И.Анисимова 


